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Master Agrès

Total

Bussigny
6 mai 2000

FSG Bussigny

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançantsFV : qualifiée pour la finale vaudoise

10.05.2000 - 18:49:19

Lenoir Chrystel 9.40 8.959.10 9.201. 36.65Lausanne BourgeoiseOr 1993FV

Durgniat Morgane 9.15 8.759.15 9.552. 36.60Lausanne BourgeoiseArgent 1990FV

Feller Sarah 9.15 9.259.05 9.103. 36.55PenthazBronze 1989FV

Ferrer Jessica 9.15 9.209.30 8.654. 36.30PenthazDist 1989FV

Frossard Magali 9.20 8.909.10 9.055. 36.25GlandDist 1991FV

Caboussat Anny 9.30 8.859.15 8.906. 36.20Lausanne BourgeoiseDist 1988FV

Bolle Sandrine 9.00 9.009.35 8.707. 36.05Lausanne BourgeoiseDist 1991FV

Petit Marion 9.40 9.108.70 8.758. 35.95TolochenazDist 1991FV

Burnens Charlotte 9.05 9.108.70 9.109. 35.95Lausanne BourgeoiseDist 1990FV

Moritz Roxane 9.45 8.259.50 8.7010. 35.90GlandDist 1991FV

Besson Julie 9.30 9.008.95 8.6511. 35.90Lausanne AGDist 1989FV

Belardinelli Maeva 9.10 8.908.65 9.2012. 35.85Lausanne BourgeoiseDist 1992FV

Dumas Laura 9.40 9.008.85 8.5513. 35.80GlandDist 1990FV

Hanggi Camille 8.90 9.158.70 9.0014. 35.75CheseauxDist 1986FV

Loetscher Mélanie 8.95 8.708.95 9.1515. 35.75MorgesDist 1993FV

Renevey Charlotte 8.35 9.008.80 9.5516. 35.70PrillyDist 1990FV

Amstutz Margaux 9.45 8.758.65 8.8017. 35.65TolochenazDist 1991FV

Cuerel Amandine 9.20 8.959.00 8.5018. 35.65LonayDist 1991FV

Bonvin Marion 8.90 9.208.65 8.8519. 35.60PrillyDist 1991FV

Nista Laura 8.85 9.258.70 8.6520. 35.45LonayDist 1990FV

Merminod Christelle 9.40 8.858.65 8.4521. 35.35TolochenazDist 1990FV

Gottignies Marie 9.05 8.509.20 8.4522. 35.20LonayDist 1990FV

Stäbeli Marine 9.20 8.708.90 8.4023. 35.20TolochenazDist 1990FV

Donatsch Florina 9.15 8.908.60 8.5524. 35.20BussignyDist 1991FV

Garofano Laetitia 8.75 9.008.95 8.5025. 35.20PrillyDist 1992FV

Santiago Cynthia 8.95 9.108.80 8.2526. 35.10TolochenazDist 1991FV

Rexhaj Viosa 8.95 8.608.80 8.7527. 35.10PayerneDist 1988FV

Lauria Michela 8.85 8.958.40 8.8528. 35.05CheseauxDist 1986FV

De La Harpe Alizé 8.70 9.009.20 8.1029. 35.00MorgesDist 1992FV

Chollet Joanny 8.80 8.958.65 8.5030. 34.90Lausanne AGDist 1991FV

Hachemi Nadia 9.10 9.108.70 7.9531. 34.85Lausanne BourgeoiseDist 1992FV

Cherbuin Céline 8.75 8.908.60 8.5532. 34.80Granges-MarnandDist 1991FV

Sari Yasmina 8.85 8.608.55 8.7533. 34.75CheseauxDist 1988FV

Gorgaj Albina 8.95 8.708.40 8.6534. 34.70PayerneDist 1986FV

Cochand Charlène 8.90 8.658.60 8.5535. 34.70ChampagneDist 1987FV

Bartholome Charlotte 8.80 8.808.55 8.4536. 34.60Granges-MarnandDist 1991FV

Thomas Megan 8.40 8.409.05 8.7037. 34.55Lausanne BourgeoiseDist 1991FV

Luzzi Camille 8.95 8.858.15 8.5038. 34.45Tolochenaz 1992

Frossard Tiffany 8.65 8.758.55 8.5039. 34.45Gland 1993

Hostettler Elodie 8.70 9.108.55 8.0540. 34.40Morges 1993

Moritz Tiana 8.45 8.808.65 8.4541. 34.35Gland 1993

Gaillard Tiffanie 8.65 8.658.40 8.6542. 34.35Cheseaux 1987

Zbinden Jodie 9.30 8.458.20 8.3043. 34.25Payerne 1990

Hofer Aline 8.90 8.858.30 8.2044. 34.25Lausanne AG 1990

Dufner Nicole 8.15 8.958.20 8.9045. 34.20Cheseaux 1985

Rosetti Elena 8.85 8.758.75 7.8546. 34.20Bussigny 1991

Duperrex Sonia 8.55 8.258.85 8.5547. 34.20La Senoge 1990

Dejardin Noémie 8.60 8.858.35 8.3048. 34.10Prilly 1991
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Casagrande Isabelle 8.65 8.408.25 8.8049. 34.10Chavornay 1990

Amstutz Stéphanie 8.90 9.307.90 7.9050. 34.00Tolochenaz 1993

Mougin Tania 8.40 8.758.30 8.5551. 34.00La Senoge 1990

Diserens Amandine 8.35 8.508.50 8.6552. 34.00Prilly 1991

Faraone Stéfania 8.60 9.008.05 8.1553. 33.80Payerne 1990

Zbinden Aline 8.70 8.808.50 7.7554. 33.75Lausanne AG 1991

Guye Aurélie 8.60 8.558.15 8.4055. 33.70Payerne 1989

Rapin Amandine 8.70 8.808.20 7.9556. 33.65Chavornay 1991

Chevalley Clara 8.40 8.708.35 8.1057. 33.55St Prex 1992

Müller Sarah 8.85 8.357.70 8.5558. 33.45Cheseaux 1984

Berset Céline 9.05 8.607.65 8.1059. 33.40Lausanne Bourgeoise 1990

Milici Mélissa 8.35 8.408.80 7.8560. 33.40St Prex 1991

Margot Coraline 8.60 8.707.20 8.8561. 33.35Champagne 1987

Habegger Noémie 8.20 8.608.55 7.9562. 33.30St Prex 1992

Rouge Mendy 8.55 8.458.00 8.3063. 33.30Penthaz 1993

Siffert Morgane 8.10 8.558.25 8.3564. 33.25Champagne 1987

Alberti Caroline 8.35 8.258.35 8.2565. 33.20Granges-Marnand 1991

Clenin Nadine 8.15 8.907.80 8.3066. 33.15St Prex 1992

Treboux Johanna 7.60 8.508.75 8.2067. 33.05Bussigny 1991

Buttet Lydie 8.45 8.857.10 8.6068. 33.00Payerne 1989

Perroud Florence 8.80 8.708.00 7.5069. 33.00Chavornay 1990

Jeanneret Davina 8.35 8.407.90 8.3570. 33.00La Senoge 1989

Magistral Marilyn 8.20 8.757.50 8.5071. 32.95Champagne 1987

Thévoz Jennifer 8.75 8.707.85 7.6072. 32.90Chavornay 1990

Sansonnens Emilie 8.05 8.308.25 8.3073. 32.90Granges-Marnand 1990

Bize Laetitia 8.40 8.208.10 8.1574. 32.85Granges-Marnand 1991

Chuard Mylène 8.15 8.308.45 7.9075. 32.80Lausanne AG 1990

Oulevay Coraline 8.60 8.408.05 7.7076. 32.75Chavornay 1992

Rodrigues Patricia 7.25 8.908.30 8.2577. 32.70Payerne 1992

Graber Indra 8.60 8.407.40 8.1578. 32.55St Prex 1992

Rey Olivia 8.20 8.856.95 8.5079. 32.50Payerne 1991

Belardinelli Sabrina 7.80 8.308.40 7.9580. 32.45Lausanne Bourgeoise 1990

Romano Chloé 8.15 8.707.70 7.7581. 32.30Bussigny 1991

Collela Sara 7.95 8.557.30 8.3082. 32.10Payerne 1990

Grando Delphine 8.95 8.356.60 8.1083. 32.00St Prex 1992

Clenin Sarah 7.80 8.457.75 7.9584. 31.95St Prex 1991

Despraz Phéa 8.05 8.557.50 7.7585. 31.85Granges-Marnand 1991

Wuffli Annie 7.70 8.907.55 7.5086. 31.65Prilly 1992

Metrailler Lara 8.50 8.107.15 7.7587. 31.50St Prex 1992

Molisani Luana 8.35 8.157.40 7.5588. 31.45Granges-Marnand 1992

Stoppa Karine 8.25 8.857.85 6.4089. 31.35Cheseaux 1992

Agostini Sarah 8.65 8.207.65 6.6090. 31.10Chavornay 1991

Malherbe Karine 7.75 8.057.15 7.6091. 30.55Chavornay 1992

Borgognon Laury 8.45 8.957.75 0.0092. 25.15Payerne 1990
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Richard Manon 9.55 9.109.70 9.301. 37.65Lausanne BourgeoiseOr 1987FV

Morel Carole 9.20 9.259.50 8.802. 36.75PenthazArgent 1986FV

Rouge Morgane 9.30 8.959.45 9.003. 36.70PenthazBronze 1990FV

Charbonney Virginie 9.30 8.759.45 8.954. 36.45Lausanne BourgeoiseDist 1990FV

Zbinden Camille 8.90 9.009.40 9.055. 36.35MorgesDist 1991FV

Perret Sophie 9.15 8.759.40 8.806. 36.10Lausanne BourgeoiseDist 1988FV

Coutelier Justine 9.35 9.109.00 8.657. 36.10BussignyDist 1991FV

Cheong Sarah 9.05 8.758.55 9.308. 35.65La SenogeDist 1989FV

Rouiller Murielle 8.95 8.709.00 9.009. 35.65Lausanne BourgeoiseDist 1987FV

Gendre Stéphanie 8.70 8.409.40 9.0510. 35.55Lausanne BourgeoiseDist 1987FV

Melchior Natacha 8.75 8.509.60 8.6011. 35.45RenensDist 1989FV

Chevalley Laura 8.40 8.609.45 8.9512. 35.40Lausanne BourgeoiseDist 1989FV

Winz Sabine 9.20 7.809.35 9.0513. 35.40GlandDist 1989FV

Juriens Coralie 8.70 8.559.20 8.8514. 35.30ChavornayDist 1988FV

Perono Cynthia 9.20 8.109.45 8.4515. 35.20GlandDist 1991FV

Jaunin Laurie 8.75 8.508.90 9.0016. 35.15LonayDist 1991FV

Maître Céline 8.75 8.459.20 8.7017. 35.10GlandDist 1990FV

Ruggeri Erika 8.90 8.208.85 9.0518. 35.00PrillyDist 1989FV

Hoffer Yanna 8.15 8.559.40 8.8019. 34.90MorgesDist 1992FV

Keller Odile 8.95 7.809.40 8.7020. 34.85RenensDist 1992FV

Chenaux Aline 9.15 8.158.60 8.9521. 34.85RenensDist 1991FV

Cange Stéphanie 9.35 8.508.40 8.5022. 34.75Lausanne BourgeoiseDist 1989FV

Zahnd Laure 8.60 8.359.00 8.8023. 34.75Lausanne BourgeoiseDist 1990FV

Stoudmann Candice 8.75 7.909.20 8.8524. 34.70La SenogeDist 1987FV

Jotterand Jennifer 8.85 7.659.40 8.7025. 34.60TolochenazDist 1989FV

Di Santo Johanne 8.60 8.808.90 8.2026. 34.50MorgesDist 1991FV

Beauverd Céline 8.60 7.909.20 8.7527. 34.45ChavornayDist 1989FV

Matthey Rachel 8.20 7.809.45 8.9028. 34.35Lausanne AGDist 1990FV

Girardet Marie 8.60 8.208.75 8.8029. 34.35PrillyDist 1989FV

Elmiger Melanie 8.35 8.059.20 8.6030. 34.20GlandDist 1990FV

Delfin Lou 8.50 8.258.95 8.5031. 34.20MorgesDist 1990FV

Burkart Gina 8.20 8.309.10 8.4032. 34.00BussignyDist 1990FV

Etienne Caroline 8.60 8.108.75 8.5533. 34.00BussignyDist 1990FV

Wulliamoz Cindy 8.65 8.158.75 8.4034. 33.95EchallensDist 1988FV

Pessotto Laura 8.55 8.208.45 8.7535. 33.95Morges 1992

Rosselet Stéphanie 8.60 8.608.80 7.8536. 33.85Lonay 1989

Muller Julie 8.35 8.608.70 8.1537. 33.80Chavornay 1989

Vonnez Chloé 8.50 8.258.30 8.7038. 33.75Chavornay 1989

Berthet Gwenaelle 8.35 8.658.15 8.5039. 33.65Penthaz 1987

Crippa Carmella 8.55 8.408.90 7.7540. 33.60Lausanne AG 1989

Menetrey Coralie 8.35 8.058.65 8.5541. 33.60Echallens 1989

Jordi Noémie 8.50 8.208.75 8.1042. 33.55Lausanne AG 1988

Gysler Tania 8.65 8.008.70 8.2043. 33.55La Senoge 1989

Odot Jessie 8.40 7.908.65 8.6044. 33.55Prilly 1988

Carrard Sophie 8.30 8.658.50 8.1045. 33.55Echallens 1987

Chollet Mélanie 8.30 8.708.15 8.3546. 33.50Lausanne AG 1989

Clivaz Noémie 8.85 8.008.25 8.2547. 33.35St Prex 1991

Augsburger Tania 8.20 8.557.95 8.6548. 33.35Lonay 1990
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Monod Rachel 8.45 7.508.65 8.6549. 33.25La Senoge 1988

Desponds Carine 8.05 7.908.75 8.4550. 33.15Chavornay 1990

Guisolan Jessica 8.85 8.259.35 6.6051. 33.05Granges-Marnand 1990

Cudilliero Alicia 7.75 8.159.05 8.0552. 33.00Echallens 1989

Buvelot Sophie 7.90 7.858.95 8.3053. 33.00St Prex 1991

Rochat Laure 8.20 8.058.35 8.4054. 33.00La Senoge 1988

Besson Caroline 8.10 8.507.40 8.9555. 32.95Payerne 1985

Perret Marion 8.65 6.959.10 8.1056. 32.80La Senoge 1989

Djordjevic Dona 7.55 8.608.30 8.2057. 32.65Payerne 1987

Mottaz Michèle 8.30 7.158.70 8.3058. 32.45Tolochenaz 1988

Riond Lorène 7.80 8.157.90 8.3059. 32.15Payerne 1986

Perroud Janie 8.10 7.808.20 8.0060. 32.10Chavornay 1988

Berger Joane 7.70 7.708.15 8.3561. 31.90Echallens 1988

Bircher Géraldine 7.65 7.558.50 8.1562. 31.85Echallens 1989

Favre Lucie 8.15 7.458.70 7.5063. 31.80St Prex 1991

Genre Coraline 8.40 8.258.70 6.3064. 31.65Gland 1992

Magnolly Gaëlle 8.20 7.557.85 7.9565. 31.55St Prex 1991

Fasnacht Camille 7.70 7.358.35 8.1066. 31.50Echallens 1988

Garcia Virginie 8.05 6.758.60 8.0567. 31.45Chavannes 1989

Scrima Laetitia 8.05 6.858.15 8.3568. 31.40Renens 1991

Bachler Leah 8.50 7.207.45 8.1069. 31.25St Prex 1991

David Claudia 7.55 7.507.90 8.3070. 31.25Chavannes 1991

Aeschlimann Céline 7.30 7.608.80 7.4071. 31.10Chavannes 1990

Haymoz Julie 7.20 7.658.30 7.9072. 31.05Echallens 1989

Corrales Vanessa 8.20 7.908.00 6.9573. 31.05Lausanne AG 1988

Tzaud Mélanie 7.95 7.458.05 7.5574. 31.00Chavannes 1992

Brechbühler Elodie 6.95 7.408.30 7.8575. 30.50Chavornay 1987

Rinsoz Malika 6.80 8.157.50 8.0576. 30.50Lausanne AG 1989

Blazek Samantha 7.10 6.758.70 7.9077. 30.45St Prex 1991

Beguin Lolita 7.95 6.807.20 7.9578. 29.90Tolochenaz 1991

Pedrosa Mandy 7.00 7.607.25 7.9579. 29.80Chavannes 1991

Develey Léa 6.60 7.257.45 8.1080. 29.40St Prex 1991

Joseph Maryline 5.70 6.908.10 8.1581. 28.85La Senoge 1989
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Scaperrotta Laura 9.50 8.709.40 9.201. 36.80BussignyOr 1988FV

Safai Katrin 9.30 8.609.40 9.052. 36.35RenensArgent 1988FV

Fiaux Sophie 9.40 8.759.20 8.953. 36.30Lausanne BourgeoiseBronze 1986FV

Chamot Lorine 9.15 8.359.30 9.304. 36.10Lausanne AGDist 1989FV

Mühlenstein Valérie 9.15 8.559.00 9.255. 35.95Lausanne BourgeoiseDist 1986FV

Corbaz Charlotte 9.10 8.809.35 8.606. 35.85MorgesDist 1989FV

Lambelet Mélanie 8.75 8.709.30 9.057. 35.80MorgesDist 1989FV

Da Costa Sara 9.30 8.858.90 8.708. 35.75PrillyDist 1987FV

Binggeli Emilie 9.10 8.708.95 8.959. 35.70BussignyDist 1988FV

Chevallet Elodie 9.30 8.308.95 9.1010. 35.65Lausanne AGDist 1988FV

Othenin-Girard Tania 8.80 8.808.80 9.1011. 35.50ChavannesDist 1985FV

Fantony Laetitia 8.90 7.859.60 9.0012. 35.35MorgesDist 1987FV

Pedrosa Dina 8.45 8.709.45 8.7013. 35.30PrillyDist 1987FV

Dejardin Sabine 9.40 8.558.75 8.5514. 35.25PrillyDist 1986FV

Lambelet Anne-Laure 9.50 8.408.80 8.4515. 35.15MorgesDist 1990FV

Jaccottet Pauline 8.95 8.458.95 8.6016. 34.95Lausanne BourgeoiseDist 1986FV

Pulcrano Marisa 8.10 8.759.25 8.7517. 34.85MorgesDist 1988FV

De Rosa  Rosanna 9.15 8.308.50 8.8518. 34.80PrillyDist 1986FV

Jordan Cynthia 8.90 8.758.75 8.4019. 34.80Granges-MarnandDist 1987FV

Pietu Virginie 9.25 7.809.15 8.5520. 34.75PenthazDist 1985FV

Santi Vanessa 8.90 8.259.00 8.6021. 34.75Lausanne AGDist 1988FV

Bonvin Natacha 8.90 8.708.50 8.6522. 34.75PrillyDist 1988FV

Sapin Tess 9.05 8.558.60 8.5023. 34.70LonayDist 1986FV

Michellod Jessica 8.35 8.359.40 8.5524. 34.65MorgesDist 1987FV

Donatsch Sylvana 9.00 8.608.50 8.5525. 34.65BussignyDist 1988FV

Balsiger Mylène 8.50 8.908.70 8.5026. 34.60PrillyDist 1986FV

Gachoud Sandra 8.80 8.258.75 8.8027. 34.60Bussigny 1989

Coutelier Emilie 9.30 8.208.40 8.6528. 34.55Bussigny 1987

Mermod Gaëlle 8.75 8.008.60 9.2029. 34.55Lausanne AG 1989

Coutellier Nadia 8.80 8.008.95 8.5530. 34.30Morges 1991

Palley Jennifer 8.50 8.008.90 8.8031. 34.20Chavannes 1986

Roubaty Stéphanie 8.40 8.258.70 8.7532. 34.10Lausanne AG 1987

Chanson Céline 7.75 8.958.75 8.5533. 34.00Cossonay-Ville 1988

Rossel Marie 8.35 8.109.00 8.4534. 33.90Gland 1989

Girardet Céline 9.00 7.858.50 8.5035. 33.85Prilly 1986

Rochat Manon 8.65 8.058.35 8.8036. 33.85Lausanne AG 1989

Krattinger Julie 8.55 8.008.65 8.5537. 33.75Payerne 1987

Morel Christine 8.25 7.958.65 8.8538. 33.70Lonay 1987

Kohler Aline 8.80 8.308.60 8.0039. 33.70Lausanne AG 1987

Dupasquier Florine 9.15 7.909.05 7.5540. 33.65Renens 1989

Bachelard Kim 8.70 8.257.95 8.7041. 33.60Lausanne AG 1988

Dennig Carol 8.90 8.407.75 8.4542. 33.50Chavannes 1988

Couto Joana 8.85 7.958.25 8.4543. 33.50Payerne 1987

Cuhat Amélie 8.40 8.208.15 8.7044. 33.45Renens 1987

Fantoli Laure 9.00 8.007.75 8.6545. 33.40Cossonay-Ville 1985

Collaud Sybile 8.80 7.808.45 8.3046. 33.35Gland 1989

Braendly Stéphanie 8.15 7.958.70 8.5047. 33.30Gland 1990

Kaeser Aurélie 8.40 7.758.65 8.2548. 33.05Prilly 1988
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Bilardo Céline 8.10 8.258.20 8.3549. 32.90Gland 1990

Crot Stéphanie 8.70 7.658.60 7.8550. 32.80Morges 1989

Baud Clémentine 8.55 7.807.95 8.2051. 32.50Echallens 1987

Muller Céline 8.00 7.858.40 8.2052. 32.45Gland 1990

Aquilar Sarah 8.30 7.608.65 7.8553. 32.40Morges 1990

Dowsen Laura 7.20 8.407.85 8.8054. 32.25Lausanne Bourgeoise 1984

Mrazek Anna 8.10 7.408.10 8.6555. 32.25Cossonay-Ville 1986

Arduini Emilie 8.45 7.707.95 8.1056. 32.20Gland 1989

Dennig Stéphanie 8.45 7.858.15 7.7057. 32.15Chavannes 1987

Juillard Valérie 7.75 7.958.05 8.3558. 32.10Lonay 1988

Rudaz Estelle 8.45 8.108.25 6.7059. 31.50Echallens 1988

Pesenti Melody 8.35 6.907.55 8.2560. 31.05Lonay 1988

Emmett Lysiane 6.95 7.906.75 8.2061. 29.80Echallens 1986

Minimi Olivia 8.20 7.855.90 7.7562. 29.70Echallens 1987

Lugon Jennifer 0.00 8.200.00 8.9563. 17.15Lausanne AG 1989
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9.00 8.709.009.35 36.05
9.40 9.208.959.10 36.65

Bolle Sandrine
Lenoir Chrystel
Chevalley Laura 8.40 8.958.609.45 35.40
Perret Sophie 9.15 8.808.759.40 36.10
Richard Manon 9.55 9.309.109.70 37.65
Fiaux Sophie 9.40 8.958.759.20 36.30

37.50 36.4035.8037.901 Lausanne Bourgeoise 

 
Test 1
Test 1
Test 2
Test 2
Test 2
Test 3

147.60

8.95 9.158.708.95 35.75
8.15 8.808.559.40 34.90

Loetscher Mélanie
Hoffer Yanna
Pessotto Laura 8.55 8.758.208.45 33.95
Zbinden Camille 8.90 9.059.009.40 36.35
Corbaz Charlotte 9.10 8.608.809.35 35.85
Lambelet Mélanie 8.75 9.058.709.30 35.80

35.70 36.0535.2037.452 Morges 

 
Test 1
Test 2
Test 2
Test 2
Test 3
Test 3

144.40

9.35 8.659.109.00 36.10
8.60 8.558.108.75 34.00

Coutelier Justine
Etienne Caroline
Binggeli Emilie 9.10 8.958.708.95 35.70
Donatsch Sylvana 9.00 8.558.608.50 34.65
Scaperrotta Laura 9.50 9.208.709.40 36.80

36.95 35.3535.1036.103 Bussigny 

 
Test 2
Test 2
Test 3
Test 3
Test 3

143.50

8.85 7.858.758.75 34.20
8.20 8.408.309.10 34.00

Rosetti Elena
Burkart Gina
Donatsch Florina 9.15 8.558.908.60 35.20
Treboux Johanna 7.60 8.208.508.75 33.05
Coutelier Emilie 9.30 8.658.208.40 34.55
Gachoud Sandra 8.80 8.808.258.75 34.60

36.10 34.4034.4535.354 Bussigny 

 
Test 1
Test 2
Test 1
Test 1
Test 3
Test 3

140.30

8.60 8.757.909.20 34.45
8.05 8.457.908.75 33.15

Beauverd Céline
Desponds Carine
Juriens Coralie 8.70 8.858.559.20 35.30
Muller Julie 8.35 8.158.608.70 33.80
Vonnez Chloé 8.50 8.708.258.30 33.75

34.15 34.7533.3035.855 Chavornay 

 
Test 2
Test 2
Test 2
Test 2
Test 2

138.05



Agrés masculin individuel : catégorie GJ 1 © SCVG/AVGF 2000

Master Agrès

Total

Bussigny
6 mai 2000

FSG Bussigny

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixeFV : qualifié pour la finale vaudoise

10.05.2000 - 18:46:37

Lopez Guillaume 8.80 9.10 9.15 9.201. 36.25Actigym-EcublensOr 1990FV

Renevey Stéphane 8.75 9.00 9.05 9.352. 36.15GrangesArgent 1989FV

Renier Yannick 8.80 8.40 9.70 9.153. 36.05Lausanne/BourgeoiseBronze 1990FV

Bichet Vincent 9.20 8.70 9.15 8.904. 35.95Lausanne/BourgeoiseDist 1989FV

Worrod Manoel 8.70 8.40 9.05 9.405. 35.55BussignyDist 1990FV

Turin Yannick 8.60 8.90 8.75 9.206. 35.45Yverdon AGDist 1988FV

Schöri Johan 8.75 8.80 8.55 9.307. 35.40Actigym-EcublensDist 1990FV

Molle Patrick 7.80 9.30 8.95 9.308. 35.35GrangesDist 1989FV

Schoepfer Nicolas 8.70 8.80 8.45 9.309. 35.25Corsier-CorseauxDist 1990FV

Huber Clément 8.30 9.20 8.60 9.1510. 35.25Vevey JPDist 1991FV

Nicod Alexandre 8.70 8.90 8.75 8.9011. 35.25GrangesDist 1990FV

Keusen Adrien 9.15 8.00 8.65 9.4012. 35.20Vevey JPDist 1990FV

Cuérel Guillaume 8.65 8.50 8.95 9.1013. 35.20YvonandDist 1991FV

Gammuto Romain 8.45 8.40 8.90 9.4014. 35.15Corsier-CorseauxDist 1989FV

Borloz Pascal 8.60 8.50 8.65 9.1015. 34.85Actigym-EcublensDist 1992FV

Jaunin Eric 8.95 8.70 7.75 9.4016. 34.80PomyDist 1987FV

Fournier Loïc 8.60 8.70 8.25 9.2017. 34.75Vevey JPDist 1990FV

Aeberhart Jeff 8.65 8.10 8.50 9.3018. 34.55Vevey JPDist 1991FV

Weissbrodt Loïc 8.30 8.20 8.45 9.3519. 34.30Vevey JPDist 1992FV

Dubach Jan-Henrik 8.45 8.50 8.50 8.8520. 34.30St PrexDist 1991FV

Papaux Jonas 8.45 8.50 8.30 9.0021. 34.25Actigym-EcublensDist 1991FV

Rochat Loïc 8.35 8.70 8.25 8.9522. 34.25Yverdon AGDist 1990FV

Guillerault Cléo 8.65 8.50 8.20 8.8023. 34.15Chardonne-Jongny 1990

Sanchez Kevin 8.70 8.60 7.45 9.2024. 33.95Actigym-Ecublens 1990

Montolin Frédéric 8.55 8.50 7.85 9.0025. 33.90Vevey-Ancienne 1990

Ruedin Yannick 8.35 8.20 8.15 9.0026. 33.70Chexbres 1991

Vuichoud Loïc 8.40 7.90 8.25 9.0027. 33.55Chailly/Montreux 1992

Cossy Emmanuel 8.35 7.90 8.30 9.0028. 33.55Chexbres 1988

Jetzer Fabien 8.35 8.20 8.15 8.8529. 33.55Granges 1991

Aminian Bozogmehr 8.60 7.60 8.25 8.9530. 33.40Bussigny 1991

Gonin Adrien 8.45 8.40 7.75 8.8031. 33.40Vevey-Ancienne 1991

Rosati Valentin 8.35 8.40 7.90 8.7032. 33.35Yverdon AG 1992

Zurcher Olivier 8.70 7.70 8.10 8.7533. 33.25St Prex 1991

Staehli Cyril 8.05 8.50 7.75 8.7534. 33.05Granges 1990

Bielser Laurent 8.00 8.10 7.75 9.1035. 32.95Mont/Lausanne 1990

Zurcher Nicolas 8.20 7.50 8.30 8.9036. 32.90St Prex 1991

Perrenoud Dimitri 8.05 8.60 7.30 8.8037. 32.75Yvonand 1989

Aric Christian 8.05 8.10 7.90 8.7038. 32.75Actigym-Ecublens 1989

Cossy Joël 7.90 8.00 7.85 8.8539. 32.60Chexbres 1991

Volery Damien 7.95 8.60 7.00 9.0040. 32.55Granges 1990

Unterricht Nicolas 8.65 8.30 6.75 8.8541. 32.55Mont/Lausanne 1990

Blouth Loïc 8.20 7.50 7.85 8.9542. 32.50St Prex 1991

Schneller Thierry 8.15 8.30 7.80 8.2543. 32.50Yvonand 1992

Miftari Miftar 8.20 8.70 6.80 8.7044. 32.40Granges 1991

Moccand Cyril 7.05 7.80 8.30 9.2045. 32.35Pomy 1989

Stoudmann Quentin 8.70 8.00 6.25 9.2046. 32.15Mont/Lausanne 1992

Wolf Benjamin 8.15 7.70 7.45 8.3047. 31.60Yvonand 1990

Duc Raphael 7.50 8.40 6.95 8.7048. 31.55Granges 1992



Agrés masculin individuel : catégorie GJ 1 © SCVG/AVGF 2000

Master Agrès

Total

Bussigny
6 mai 2000

FSG Bussigny

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixeFV : qualifié pour la finale vaudoise

10.05.2000 - 18:46:37

Chollet Cédric 8.55 8.20 5.90 8.8049. 31.45Corsier-Corseaux 1990

Bullot Marc 7.65 8.00 6.50 8.7550. 30.90Chexbres 1990

Moos Alexandre 7.35 8.30 7.10 8.0551. 30.80Prilly 1988

Conne Damien 7.55 7.90 6.90 7.7552. 30.10Chexbres 1988

Hoch Jonathan 8.40 8.30 4.80 8.2053. 29.70Chailly/Montreux 1992

Basset Lucien 7.65 7.70 6.15 7.5054. 29.00Yvonand 1991



Agrés masculin individuel : catégorie GJ 2 © SCVG/AVGF 2000

Master Agrès

Total

Bussigny
6 mai 2000

FSG Bussigny

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixeFV : qualifié pour la finale vaudoise

10.05.2000 - 18:46:48

Gruet Vincent 9.00 9.50 9.10 9.501. 37.10PomyOr 1988FV

Durussel Quentin 8.90 9.30 9.30 9.352. 36.85YvonandArgent 1988FV

Breitenhuber Yohann 8.35 9.50 9.50 9.103. 36.45Lausanne/BourgeoiseBronze 1986FV

Buchi  Francis 8.60 8.85 9.60 9.304. 36.35BussignyDist 1991FV

Lambelet Jo 8.90 9.40 8.95 9.105. 36.35Vevey JPDist 1988FV

Bichet Christophe 8.85 9.05 9.05 9.406. 36.35Lausanne/BourgeoiseDist 1987FV

Moranda Quentin 8.60 8.90 9.05 9.307. 35.85Yverdon AGDist 1987FV

Montagna Stefano 8.55 9.15 8.75 9.108. 35.55Yverdon AGDist 1988FV

Zürcher Jérémy 8.55 9.05 9.20 8.709. 35.50YvonandDist 1990FV

Cuche Kévin 8.50 8.90 8.85 9.2010. 35.45PomyDist 1989FV

Weibel Thibaut 8.55 8.40 9.05 9.3011. 35.30BussignyDist 1989FV

Joly Alexandre 8.30 8.95 8.80 9.2512. 35.30Vevey JPDist 1988FV

Pochon Corentin 8.20 9.00 8.95 9.1013. 35.25YvonandDist 1988FV

Bidiville Dany 8.60 8.85 8.75 9.0014. 35.20GrangesDist 1987FV

Taridec Florent 8.50 9.30 8.55 8.8015. 35.15St PrexDist 1989FV

Duruz Vincent 8.40 8.90 8.80 9.0516. 35.15GrangesDist 1989FV

Aliberti Luca 8.75 8.70 8.50 9.1517. 35.10YvonandDist 1989FV

Zwingli Adrien 8.50 9.00 8.85 8.7018. 35.05MorgesDist 1987FV

Kohler Jérôme 8.45 8.85 8.50 9.2019. 35.00St PrexDist 1990FV

Rachetta Sylvain 8.30 8.70 8.80 9.2020. 35.00YvonandDist 1989FV

Cachin Hervé 8.25 8.55 9.10 9.1021. 35.00YvonandDist 1988FV

Tille Aurélien 8.50 8.30 8.55 9.2522. 34.60Vevey-Ancienne 1990

Weissbrodt David 8.45 8.75 8.50 8.9023. 34.60Vevey JP 1988

Bandora Julien 8.50 8.60 8.35 9.1024. 34.55Yverdon AG 1989

Miéville Christian 8.35 8.70 8.25 9.1025. 34.40Pomy 1986

Gabella Julien 8.25 8.20 8.85 9.0526. 34.35Bussigny 1988

Magnin Philippe 8.55 9.10 7.90 8.7027. 34.25Mont/Lausanne 1984

Chambaz Alex 8.20 8.60 8.25 9.0028. 34.05Yverdon AG 1988

Schoepfer Sébastien 8.35 8.35 8.60 8.7029. 34.00Corsier-Corseaux 1986

Buchli Daniel 8.40 8.70 8.15 8.7030. 33.95Mont/Lausanne 1987

Grize Aurélien 8.35 8.55 7.95 8.9031. 33.75St Prex 1989

Aubert Jérémy 8.25 8.25 8.45 8.8032. 33.75Yvonand 1990

Reboulet Fabrice 7.90 8.80 7.95 9.0033. 33.65Actigym-Ecublens 1987

Bondallaz Sébastien 7.65 8.55 8.45 8.8534. 33.50Pomy 1987

Savoy Simon 8.00 8.65 8.45 8.4035. 33.50Corsier-Corseaux 1985

Anken Daniel 8.10 9.00 7.80 8.3536. 33.25Yvonand 1988

Morel Floriant 7.95 8.75 7.85 8.6037. 33.15Pomy 1987

Chandon Yohan 8.15 8.40 7.75 8.7038. 33.00Mont/Lausanne 1988

Jaccard Cédric 8.05 8.55 8.05 8.3539. 33.00Yvonand 1989

Volet Yves 7.55 8.30 8.00 9.0040. 32.85Corsier-Corseaux 1989

Boulenaz Romain 8.60 8.30 7.15 8.8041. 32.85Mont/Lausanne 1985

Moser Etienne 6.75 8.35 8.40 9.0042. 32.50Morges 1991

Moser Lucien 7.55 8.20 7.95 8.8043. 32.50Morges 1989

Buenzos Christophe 7.40 8.25 8.25 8.6044. 32.50St Prex 1989

Mauron Philippe 7.25 8.45 8.00 8.6045. 32.30Vevey-Ancienne 1990

Simoes Johnny 8.15 8.60 7.65 7.4046. 31.80Prilly 1989

Rossé Christopher 8.05 7.80 7.40 7.5047. 30.75Yvonand 1987

Volet Alexandre 7.00 7.80 7.55 8.3048. 30.65Corsier-Corseaux 1988



Agrés masculin individuel : catégorie GJ 2 © SCVG/AVGF 2000

Master Agrès

Total

Bussigny
6 mai 2000

FSG Bussigny

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixeFV : qualifié pour la finale vaudoise

10.05.2000 - 18:46:48

Dubach Andréa 6.75 8.10 7.65 7.3049. 29.80Prilly 1988



Agrés masculin individuel : catégorie GJ 3 © SCVG/AVGF 2000

Master Agrès

Total

Bussigny
6 mai 2000

FSG Bussigny

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixeFV : qualifié pour la finale vaudoise

10.05.2000 - 18:47:01

Haerri David 8.35 9.059.50 9.00 9.551. 45.45Lausanne/BourgeoiseOr 1989FV

Depallens Nicolas 8.85 9.159.40 8.95 9.102. 45.45Vevey-AncienneArgent 1989FV

Gruet Lionel 8.30 9.009.40 8.95 9.353. 45.00PomyBronze 1986FV

Oechslin Patrick 8.50 9.009.40 8.50 9.354. 44.75Chardonne-JongnyDist ?FV

Duriaux Gilles 8.50 8.809.50 8.70 9.105. 44.60Chardonne-JongnyDist 1987FV

Brissonnette Grégory 8.45 8.409.40 8.90 9.306. 44.45Vevey JPDist 1984FV

Aliberti Nicola 8.45 8.909.55 8.30 9.107. 44.30YvonandDist 1987FV

Besancon Guillaume 8.35 8.259.35 8.70 9.408. 44.05Lausanne/BourgeoiseDist 1986FV

Maibach Romain 8.50 9.259.30 7.80 8.909. 43.75Mont/LausanneDist 1984FV

Favre Fabien 8.15 8.559.25 8.50 9.3010. 43.75Vevey JPDist 1988FV

Widmer Robin 8.00 8.709.00 9.05 8.8511. 43.60St PrexDist 1989FV

Sandoz Yann 8.35 9.209.20 7.30 9.5012. 43.55Lausanne/BourgeoiseDist 1986FV

Gianini Kewin 8.00 8.359.45 8.55 9.1513. 43.50Lausanne/Bourgeoise 1989

Clément Vincent 8.35 8.008.90 9.15 9.1014. 43.50Morges 1988

Rose Stéphane 8.05 8.258.90 8.85 9.2515. 43.30Pomy 1984

Reymond Sylvain 8.15 8.658.70 8.65 9.1016. 43.25St Prex 1988

Groux Sébastien 8.20 8.009.10 8.90 9.0017. 43.20Lausanne/Bourgeoise 1985

Bajramovic Adrian 8.00 8.709.45 8.20 8.7018. 43.05Vevey-Ancienne 1986

Schir Loïc 7.75 8.009.35 8.80 8.9519. 42.85Bussigny 1989

Genoud Joël 8.20 8.359.30 8.25 8.2520. 42.35Vevey-Ancienne 1988

Mermod Florian 8.05 7.959.35 7.80 9.0521. 42.20Lausanne/Bourgeoise 1986

Widmer Jonathan 7.30 8.459.30 8.25 8.8522. 42.15St Prex 1985

Freymond Germain 7.40 8.009.45 8.35 8.9023. 42.10Pomy 1986

Béguin Steve 7.80 8.559.10 7.90 8.7524. 42.10Morges 1987

Bonzon David 8.30 7.409.05 8.25 8.8025. 41.80Chardonne-Jongny 1986

Delay Jonas 8.65 7.309.25 7.90 8.4526. 41.55Yverdon AG 1988

Joux Florian 7.25 8.259.35 7.80 8.7527. 41.40Prilly 1987

Barrat Ludovic 7.40 8.459.00 7.30 9.0528. 41.20Mont/Lausanne 1986

Anthamatten Marc 7.05 8.008.50 7.80 8.4529. 39.80Prilly 1988



Agrés masculin individuel : catégorie GJ 4 © SCVG/AVGF 2000

Master Agrès

Total

Bussigny
6 mai 2000

FSG Bussigny

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixeFV : qualifié pour la finale vaudoise

10.05.2000 - 18:47:23

Bovey Bastien 8.75 9.058.60 9.05 9.101. 44.55Vevey-AncienneOr 1986FV

Rouiller Tomas 8.60 9.108.75 8.90 9.102. 44.45Vevey JPArgent 1985FV

Mansourian Vahé 9.05 8.908.70 8.95 8.853. 44.45Vevey JPBronze 1985FV

Daouk Silwan 8.90 8.509.05 8.80 9.004. 44.25Lausanne/BourgeoiseDist 1984FV

Golay John 8.55 8.658.90 8.75 9.005. 43.85MorgesDist 1987FV

Mamone Thierry 8.65 8.558.70 8.85 8.856. 43.60Vevey-Ancienne 1985

Hostettler Quentin 8.65 8.459.10 8.50 8.707. 43.40Yverdon AG 1986

Koetschet Julien 8.20 8.408.30 8.95 9.108. 42.95Vevey-Ancienne 1986

Gaillard David 8.70 7.659.25 8.45 8.409. 42.45Pomy 1984

Richard Kevin 8.50 8.658.60 8.00 8.5010. 42.25Morges 1985

Orsino Stefano 8.55 7.708.80 8.05 8.3011. 41.40Vevey-Ancienne 1987

Schori Nicolas 8.30 9.159.15 8.25 6.0012. 40.85Actigym-Ecublens 1987



Agrés masculin individuel : catégorie G5 © SCVG/AVGF 2000

Master Agrès

Total

Bussigny
6 mai 2000

FSG Bussigny

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

10.05.2000 - 18:45:35

Bovey Cédric 8.80 9.409.25 9.70 9.451. 46.60Vevey-AncienneOr 1984

Privet Loïc 8.90 9.509.45 9.35 9.352. 46.55MorgesArgent 1984

Meuwly Laurent 8.85 9.009.20 8.90 9.353. 45.30Vevey-AncienneBronze 1981

Michaud David 9.05 9.208.95 8.90 9.204. 45.30MorgesDist 1985

Gavin Serge 8.90 8.709.00 9.40 9.255. 45.25Chardonne-Jongny 1983

Bill Olivier 8.60 8.708.85 8.65 9.056. 43.85Morges 1983

Swimmwen Tom 8.35 8.308.65 8.80 8.757. 42.85Vevey-Ancienne 1984

Guillod Mathias 8.75 8.758.55 7.25 8.858. 42.15Mont/Lausanne 1983

Guignard Julien 8.30 6.758.70 8.45 8.709. 40.90Vevey-Ancienne 1983

Fave Vincent 8.00 8.358.50 7.15 8.2010. 40.20Vevey-Ancienne 1984



Agrés masculin individuel : catégorie G6 © SCVG/AVGF 2000

Master Agrès

Total

Bussigny
6 mai 2000

FSG Bussigny

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

10.05.2000 - 18:45:54

Gruet Alain 9.05 8.909.45 9.25 9.451. 46.10YvonandOr 1980

Gavin Gerald 8.90 9.209.15 9.10 9.352. 45.70Chardonne-JongnyArgent 1981

Baume Norbert 8.80 9.109.50 8.80 9.203. 45.40Vevey-AncienneBronze 1977

Christin David 8.90 8.259.30 8.55 9.504. 44.50Yvonand 1979

Gruet Francis 9.05 8.709.20 8.55 8.755. 44.25Yvonand 1982

Galbiati Vincent 8.55 8.559.25 8.25 9.106. 43.70Yvonand 1980



Agrés masculin individuel : catégorie G7 © SCVG/AVGF 2000

Master Agrès

Total

Bussigny
6 mai 2000

FSG Bussigny

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

10.05.2000 - 18:46:04

Dafflon Marc 8.75 8.859.30 9.25 9.601. 45.75Lausanne/BourgeoiseOr 1970

Milanesi Serge 8.65 9.009.15 9.05 9.352. 45.20Vevey-AncienneArgent 1973



Agrés masculin individuel : catégorie GS © SCVG/AVGF 2000

Master Agrès

Total

Bussigny
6 mai 2000

FSG Bussigny

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

10.05.2000 - 18:46:14

Baechler Thomas 9.00 8.809.50 9.25 9.451. 46.00MorgesOr 1966



Cat. Total

Agrés masculin : Equipes B (GJ1 à GJ4) © SCVG/AVGF 2000

Master Agrès Bussigny
6 mai 2000

FSG Bussigny

SO ST AB BP BFRang

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

10.05.2000 - 18:48:31

8.35 8.259.35 8.70 9.40 44.05
9.20 8.70 9.15 8.90 44.94

Besancon Guillaume
Bichet Vincent
Breitenhuber Yohann 8.35 9.50 9.50 9.10 45.56
Daouk Silwan 8.90 8.509.05 8.80 9.00 44.25
Mermod Florian 8.05 7.959.35 7.80 9.05 42.20
Renier Yannick 8.80 8.40 9.70 9.15 45.06

179.811 Lausanne/Bourgeoise 
GJ 3
GJ 1
GJ 2
GJ 4
GJ 3
GJ 1

44.05
35.95
36.45
44.25
42.20
36.05

9.15 8.00 8.65 9.40 44.00
8.90 9.40 8.95 9.10 45.44

Keusen Adrien
Lambelet Jo
Mansourian Vahé 9.05 8.908.70 8.95 8.85 44.45
Brissonnette Grégory 8.45 8.409.40 8.90 9.30 44.45

178.342 Vevey JP 
GJ 1
GJ 2
GJ 4
GJ 3

35.20
36.35
44.45
44.45

8.50 8.90 8.85 9.20 44.31
7.40 8.009.45 8.35 8.90 42.10

Cuche Kévin
Freymond Germain
Gaillard David 8.70 7.659.25 8.45 8.40 42.45
Gruet Vincent 9.00 9.50 9.10 9.50 46.38
Gruet Lionel 8.30 9.009.40 8.95 9.35 45.00

178.143 Pomy 
GJ 2
GJ 3
GJ 4
GJ 2
GJ 3

35.45
42.10
42.45
37.10
45.00

8.75 9.00 9.05 9.35 45.19
7.80 9.30 8.95 9.30 44.19

Renevey Stéphane
Molle Patrick
Nicod Alexandre 8.70 8.90 8.75 8.90 44.06
Duruz Vincent 8.40 8.90 8.80 9.05 43.94
Bidiville Dany 8.60 8.85 8.75 9.00 44.00

177.444 Granges 
GJ 1
GJ 1
GJ 1
GJ 2
GJ 2

36.15
35.35
35.25
35.15
35.20

8.65 7.309.25 7.90 8.45 41.55
8.65 8.459.10 8.50 8.70 43.40

Delay Jonas
Hostettler Quentin
Turin Yannick 8.60 8.90 8.75 9.20 44.31
Moranda Quentin 8.60 8.90 9.05 9.30 44.81
Montagna Stefano 8.55 9.15 8.75 9.10 44.44

176.965 Yverdon AG 
GJ 3
GJ 4
GJ 1
GJ 2
GJ 2

41.55
43.40
35.45
35.85
35.55

8.60 7.60 8.25 8.95 41.75
8.60 8.85 9.60 9.30 45.44

Aminian Bozogmehr
Buchi  Francis
Gabella Julien 8.25 8.20 8.85 9.05 42.94
Schir Loïc 7.75 8.009.35 8.80 8.95 42.85
Weibel Thibaut 8.55 8.40 9.05 9.30 44.13
Worrod Manoel 8.70 8.40 9.05 9.40 44.44

176.946 Bussigny 
GJ 1
GJ 2
GJ 2
GJ 3
GJ 2
GJ 1

33.40
36.35
34.35
42.85
35.30
35.55

8.75 9.058.60 9.05 9.10 44.55
8.85 9.159.40 8.95 9.10 45.45

Bovey Bastien
Depallens Nicolas
Koetschet Julien 8.20 8.408.30 8.95 9.10 42.95
Mamone Thierry 8.65 8.558.70 8.85 8.85 43.60
Orsino Stefano 8.55 7.708.80 8.05 8.30 41.40
Tille Aurélien 8.50 8.30 8.55 9.25 43.25

176.857 Vevey-Ancienne 
GJ 4
GJ 3
GJ 4
GJ 4
GJ 4
GJ 2

44.55
45.45
42.95
43.60
41.40
34.60

8.85 9.05 9.05 9.40 45.44
8.00 8.359.45 8.55 9.15 43.50

Bichet Christophe
Gianini Kewin
Groux Sébastien 8.20 8.009.10 8.90 9.00 43.20
Groux Sébastien 8.20 8.009.10 8.90 9.00 43.20
Sandoz Yann 8.35 9.209.20 7.30 9.50 43.55

175.698 Lausanne/Bourgeoise 
GJ 2
GJ 3
GJ 3
GJ 3
GJ 3

36.35
43.50
43.20
43.20
43.55

5/4 pour les GJ1 et GJ2
1 pour les GJ3 et GJ4

Total équipe = Total individuel x (= moyenne individuelle x 5)



Cat. Total

Agrés masculin : Equipes B (GJ1 à GJ4) © SCVG/AVGF 2000

Master Agrès Bussigny
6 mai 2000

FSG Bussigny

SO ST AB BP BFRang

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

10.05.2000 - 18:48:31

8.60 9.108.75 8.90 9.10 44.45
8.15 8.559.25 8.50 9.30 43.75

Rouiller Tomas
Favre Fabien
Joly Alexandre 8.30 8.95 8.80 9.25 44.13
Weissbrodt David 8.45 8.75 8.50 8.90 43.25

175.589 Vevey JP 
GJ 4
GJ 3
GJ 2
GJ 2

44.45
43.75
35.30
34.60

7.40 8.25 8.25 8.60 40.63
8.45 8.85 8.50 9.20 43.75

Buenzos Christophe
Kohler Jérôme
Reymond Sylvain 8.15 8.658.70 8.65 9.10 43.25
Taridec Florent 8.50 9.30 8.55 8.80 43.94
Widmer Jonathan 7.30 8.459.30 8.25 8.85 42.15
Widmer Robin 8.00 8.709.00 9.05 8.85 43.60

174.5410 St Prex 
GJ 2
GJ 2
GJ 3
GJ 2
GJ 3
GJ 3

32.50
35.00
43.25
35.15
42.15
43.60

8.65 8.10 8.50 9.30 43.19
8.60 8.70 8.25 9.20 43.44

Aeberhart Jeff
Fournier Loïc
Huber Clément 8.30 9.20 8.60 9.15 44.06
Weissbrodt Loïc 8.30 8.20 8.45 9.35 42.88

173.5611 Vevey JP 
GJ 1
GJ 1
GJ 1
GJ 1

34.55
34.75
35.25
34.30

8.35 8.008.90 9.15 9.10 43.50
8.55 8.658.90 8.75 9.00 43.85

Clément Vincent
Golay John
Moser Lucien 7.55 8.20 7.95 8.80 40.63
Moser Etienne 6.75 8.35 8.40 9.00 40.63
Richard Kevin 8.50 8.658.60 8.00 8.50 42.25

170.2312 Morges 
GJ 3
GJ 4
GJ 2
GJ 2
GJ 4

43.50
43.85
32.50
32.50
42.25

8.20 7.50 7.85 8.95 40.63
8.45 8.50 8.50 8.85 42.88

Blouth Loïc
Dubach Jan-Henrik
Grize Aurélien 8.35 8.55 7.95 8.90 42.19
Zurcher Olivier 8.70 7.70 8.10 8.75 41.56
Zurcher Nicolas 8.20 7.50 8.30 8.90 41.13

167.7513 St Prex 
GJ 1
GJ 1
GJ 2
GJ 1
GJ 1

32.50
34.30
33.75
33.25
32.90

5/4 pour les GJ1 et GJ2
1 pour les GJ3 et GJ4

Total équipe = Total individuel x (= moyenne individuelle x 5)



Cat. Total

Agrés masculin : Equipes A (G4 à G7) © SCVG/AVGF 2000

Master Agrès Bussigny
6 mai 2000

FSG Bussigny

SO ST AB BP BFRang

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

10.05.2000 - 18:48:02

8.80 9.109.50 8.80 9.20 45.40
8.80 9.409.25 9.70 9.45 46.60

Baume Norbert
Bovey Cédric
Meuwly Laurent 8.85 9.009.20 8.90 9.35 45.30
Milanesi Serge 8.65 9.009.15 9.05 9.35 45.20
Guignard Julien 8.30 6.758.70 8.45 8.70 40.90
Swimmwen Tom 8.35 8.308.65 8.80 8.75 42.85

35.10 36.5037.10 36.45 37.351 Vevey-Ancienne 

 
G6
G5
G5
G7
G5
G5

182.50



 

Nous remercions les donateurs et sponsors pour leur aide  
 
 
AEBY  Myriam     Bussigny 
ALDER Floriane    Bussigny 
BERTHOUZOZ Jean-Louis & Christiane  Bussigny 
BOMMER Gilberte & Marcel   Bussigny 
DEMONT Jean-Jacques & Arlette  Bussigny 
FROSSARD Françoise    Bussigny 
JATON Bernard & Rose-Marie   Bussigny 
JORNOD Jean-François   Bussigny 
MEYER Michael Famille    Bussigny 
MEZENEN Rémy    Bussigny 
MIAUTON Françoise    Bussigny 
PEROTTI Sergio    Bussigny 
PILET Gérard     Bussigny 
ROD Marianne     Bussigny 
SCHIR Véronique    Bussigny 
STUDER Alice     Bussigny 
VALET Olivier     Bussigny 
 
BANQUE CANTONALE VAUDOISE  Bussigny 
BERTOLA FILS     Cossonay 
BOUCHERIE NICOLAS    Bussigny 
BOULANGERIE LA BAGUETTE   Bussigny 
BOULANGERIE PATISSERIE FRANZONI Bussigny 
CANON SA     Lausanne 
CARLA SPORT     Bussigny 
COCA-COLA BEVERAGES S.A.  Bussigny 
CS CONFORT SERVICE SA   Lausanne 
DECOMET SA     Bussigny 
ELECTRO MECANO SERVICE   Lausanne 
EUROPCAR     Crissier 
FONJALLAZ-OETIKER SA   Lausanne 
GARAGE KARLEN    Bussigny 
GETAZ ROMANG SA    Bussigny 
LA VIDEOTHEQUE    Bussigny 
LUDOTHEQUE BUSSIGNY   Bussigny 
MONBARON SA    Bussigny 
PHARMACIE MISEREZ    Bussigny 
PHARMACIE ST-GERMAIN   Bussigny 
PHILIPPE LAUENER S.à r.l.   Crissier 
RESTAURANT LES ARCADES   Bussigny 
RITHNER ORGANISATION CONSULTING Bussigny 
SPORT-TOTO     Lausanne 
USEGO     Bussigny 
VISURA SOCIETE FIDUCIAIRE   Lausanne 
WU Laiterie-épicerie-primeur   Bussigny 
 
COMMUNE DE BUSSIGNY    
COMMUNE DE CHAVANNES-PRES-RENENS  
COMMUNE DE CORSIER    
COMMUNE DE MORGES    
COMMUNE DE PENTHAZ    
COMMUNE DE ST-PREX    
COMMUNE DE VILLARS-STE-CROIX   
COMMUNE DE VUFFLENS-LA-VILLE  
COMMUNE D'ECHALLENS    
COMMUNE DE RENENS  
 
UNION DES SOCITES LOCALES BUSSIGNY  
FSG, SECTION DE RENENS    
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